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Группа No 1    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЩЕПЕЛИН Михаил СПБ  0  3  1  V  0  3 0.167 -12 11 6
РАТУШНЫЙ Сергей СМО  V  3  V  V  2  V 0.667 10 21 2
ПОТАПОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СПБ  V  0  1  V  3  1 0.333 -6 13 5
АЛЕКСЕЕВ Владислав СМО  3  1  1  2  1  0 0.000 -16 8 7
ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ  V  V  1  V  V  1 0.667 4 18 4
BOKACH Yury BLR  V  2  2  V  V  V 0.667 7 20 3

Группа No 2    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ  1  3  V  3  V  V 0.500 0 19 5
КРУГЛОВ Матвей СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23 1
КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2
КАРТКУЖАКОВ Арслан БАШ  3  3  2  V  V  V 0.500 4 20 4
БАРЦЕВ Макар СПБ  V  V  1  2  V  V 0.667 2 19 3
КОРОТКОВ Тимофей СМО  2  1  0  1  3  V 0.167 -10 11 6
BAROVSKIY Matvey BLR  2  0  0  1  0  1 0.000 -20 4 7

Группа No 3    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Владислав БАШ  0  1  2  0  2 0.000 -15 5 6
ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ  V  V  2  3  V 0.600 6 17 3
BUDNIK Vladimir BLR  V  2  V  V  V 0.800 8 18 2
СУДАРЕВ Захар СМО  V  V  1  1  V 0.600 -1 14 4
САВЧЕНКО Георгий СПБ  V  V  3  V  V 0.800 11 19 1
КЛЁМИН Кирилл МОС  V  1  1  3  0 0.200 -9 9 5

Группа No 4    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МИХЕЕВ Роман БАШ  1  3  1  V  V 0.400 -2 13 4
КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ  V  V  0  V  1 0.600 3 13 2
ЗАЙЦЕВ Евгений СПБ  V  1  0  V  V 0.600 1 13 3
МИРОШНИЧЕНКО Константи СПБ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ДОБУТОВ Эмир СМО  3  0  0  1  1 0.000 -15 5 6
БОЛОТИН Федор КУР  0  V  1  1  V 0.400 -4 10 5

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОВ Семен СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
БОГДАНОВ Роман СПБ  0  V  1  1  1 0.200 -11 7 5
ЛЕОНОВ Иван СМО  1  2  0  0  2 0.000 -15 5 6
УДАЛЕЦ Арсений СМО  0  V  V  V  V 0.800 10 16 2
ЧИКОВАНИ Андриа МОС  2  V  V  1  0 0.400 -2 11 4
НАБИУЛЛИН Артем БАШ  2  V  V  0  V 0.600 3 14 3
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Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ  V  V  V  V  1 0.800 9 17 2
АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ  1  V  V  1  2 0.400 -1 12 4
ЯКУШЕВ Марк СМО  0  1  0  0  1 0.000 -18 2 6
УГРЕХЕЛИДЗЕ Алексей СМО  0  0  V  3  1 0.200 -8 8 5
RODAK Aleksandr BLR  3  V  V  V  V 0.800 8 19 3
СЕНОТОВ Олег БАШ  V  V  V  V  3 0.800 10 19 1

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

БАКШТЕЕВ Алексей СМО  V  1  0  0  2 0.200 -11 7 6
ШИШКИН Никита СМО  2 V3  0  0  3 0.200 -10 8 5
АБАЛМАСОВ Георгий СПБ  V  2  0  0  V 0.400 -4 10 4
РОДОМАНОВ Георгий СПБ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ДАНИЛИН Матвей БАШ  V  V  V  2  2 0.600 8 16 2
МОЛЧАНОВ Андрей КУР  V  V  2  2  V 0.600 1 16 3
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   ранг фамилия и имя субъект Р п/в пкз. н.у. группа

1 МИРОШНИЧЕНКО Констант СПБ 1.000 17 20 квалифицирован
2 РОДОМАНОВ Георгий СПБ 1.000 16 20 квалифицирован
3 БЕЛОВ Семен СПБ 1.000 15 20 квалифицирован
4 ПОТАПОВ Александр КУР 1.000 13 24 квалифицирован
5 КРУГЛОВ Матвей СПБ 0.833 12 23 квалифицирован
6 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 0.833 12 22 квалифицирован
7 САВЧЕНКО Георгий СПБ 0.800 11 19 квалифицирован
8 СЕНОТОВ Олег БАШ 0.800 10 19 квалифицирован
9 УДАЛЕЦ Арсений СМО 0.800 10 16 квалифицирован

10 ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ 0.800 9 17 квалифицирован
11 RODAK Aleksandr BLR 0.800 8 19 квалифицирован
12 BUDNIK Vladimir BLR 0.800 8 18 квалифицирован
13 РАТУШНЫЙ Сергей СМО 0.667 10 21 квалифицирован
14 BOKACH Yury BLR 0.667 7 20 квалифицирован
15 ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ 0.667 4 18 квалифицирован
16 БАРЦЕВ Макар СПБ 0.667 2 19 квалифицирован
17 ДАНИЛИН Матвей БАШ 0.600 8 16 квалифицирован
18 ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ 0.600 6 17 квалифицирован
19 НАБИУЛЛИН Артем БАШ 0.600 3 14 квалифицирован
20 КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ 0.600 3 13 квалифицирован
21 МОЛЧАНОВ Андрей КУР 0.600 1 16 квалифицирован
22 ЗАЙЦЕВ Евгений СПБ 0.600 1 13 квалифицирован
23 СУДАРЕВ Захар СМО 0.600 -1 14 квалифицирован
24 КАРТКУЖАКОВ Арслан БАШ 0.500 4 20 квалифицирован
25 ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ 0.500 0 19 квалифицирован
26 АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ 0.400 -1 12 квалифицирован
27 МИХЕЕВ Роман БАШ 0.400 -2 13 квалифицирован
28 ЧИКОВАНИ Андриа МОС 0.400 -2 11 квалифицирован
29 АБАЛМАСОВ Георгий СПБ 0.400 -4 10 квалифицирован
29 БОЛОТИН Федор КУР 0.400 -4 10 квалифицирован
31 ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СПБ 0.333 -6 13 квалифицирован
32 УГРЕХЕЛИДЗЕ Алексей СМО 0.200 -8 8 квалифицирован
33 КЛЁМИН Кирилл МОС 0.200 -9 9 квалифицирован
34 ШИШКИН Никита СМО 0.200 -10 8 квалифицирован
35 БАКШТЕЕВ Алексей СМО 0.200 -11 7 квалифицирован
35 БОГДАНОВ Роман СПБ 0.200 -11 7 квалифицирован
37 КОРОТКОВ Тимофей СМО 0.167 -10 11 квалифицирован
38 ЩЕПЕЛИН Михаил СПБ 0.167 -12 11 квалифицирован
39 ДОБУТОВ Эмир СМО 0.000 -15 5 квалифицирован
39 КУЗНЕЦОВ Владислав БАШ 0.000 -15 5 квалифицирован
39 ЛЕОНОВ Иван СМО 0.000 -15 5 квалифицирован
42 АЛЕКСЕЕВ Владислав СМО 0.000 -16 8 квалифицирован
43 ЯКУШЕВ Марк СМО 0.000 -18 2 квалифицирован
44 BAROVSKIY Matvey BLR 0.000 -20 4 квалифицирован
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Группа No 1    10:45    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ  V  2  V  V  V 0.80 4 18 1
МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ  2  V  3  3  V 0.40 3 16 5
КОРОТКОВ Тимофей СМО  V  1  V  0  V 0.60 -1 13 4
БОЛОТИН Федор КУР  3  V  1  V  V 0.60 1 16 3
BOKACH Yury BLR  3  V  V  2  V 0.60 6 17 2
ЧИКОВАНИ Андриа МОС  2  0  3  2  0 0.00 -13 7 6

Группа No 2    10:45    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЯКУШЕВ Марк СМО  0  2  3  0  0  2 0.00 -17 7 7
РОДОМАНОВ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 21 24 1
ДАНИЛИН Матвей БАШ  V  0  V  V  2  2 0.50 2 16 4
РАТУШНЫЙ Сергей СМО  V  2  0  V  V  V 0.66 3 18 2
АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ  V  0  1  2  2  V 0.33 -2 13 5
КЛЁМИН Кирилл МОС  V  0 V3  2 V3  V 0.66 3 16 3
BAROVSKIY Matvey BLR  V  1  V  0  0  1 0.33 -10 10 6

Группа No 3    10:45    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ  V  V  V  V  V 1.00 15 20 1
МИХЕЕВ Роман БАШ  0  V  V  V  2 0.60 3 14 3
АБАЛМАСОВ Георгий СПБ  1  2  2  V  0 0.20 -8 9 5
БЕЛОВ Семен СПБ  3  1  V  V  1 0.40 -1 13 4
БАКШТЕЕВ Алексей СМО  0  0  1  0  2 0.00 -17 3 6
BUDNIK Vladimir BLR  1  V  V  V  V 0.80 8 17 2

Группа No 4    10:45    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ  2  V  3  V  V  1 0.50 1 18 3
ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ  V  V  V  V  V  1 0.83 12 21 2
ДОБУТОВ Эмир СМО  2  0  1  1  V  0 0.16 -13 8 6
НАБИУЛЛИН Артем БАШ  V  3  V  2  V  0 0.50 -1 17 5
ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СПБ  3  0  V  V  V  1 0.50 0 16 4
ШИШКИН Никита СМО  0  0  1  2  1  0 0.00 -20 4 7
ПОТАПОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1.00 21 24 1

Группа No 5    10:45    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КРУГЛОВ Матвей СПБ  V  V  V  V  V 1.00 12 20 1
БОГДАНОВ Роман СПБ  2  V  0  1  2 0.20 -9 9 5
АЛЕКСЕЕВ Владислав СМО  0  2  0  0  3 0.00 -15 5 6
СУДАРЕВ Захар СМО  3  V  V  V  V 0.80 13 19 2
RODAK Aleksandr BLR  2  V  V  2  V 0.60 6 16 3
КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ  1  V  V  0  1 0.40 -7 10 4
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Группа No 6    10:45    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Владислав БАШ  1  0  V  V  2 0.40 -3 11 5
КАРТКУЖАКОВ Арслан БАШ  V  3  V  1  2 0.40 0 14 4
БАРЦЕВ Макар СПБ  V  V  V  3  2 0.60 6 17 2
ЩЕПЕЛИН Михаил СПБ  0  1  0  1  1 0.00 -17 3 6
УДАЛЕЦ Арсений СМО  2  V  V  V  2 0.60 3 16 3
КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  V  V  V  V  V 1.00 11 20 1

Группа No 7    10:45    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕОНОВ Иван СМО  V  2  0  V  1 0.40 -7 11 4
УГРЕХЕЛИДЗЕ Алексей СМО  3  1  0  0  2 0.00 -14 6 6
ЗАЙЦЕВ Евгений СПБ  V  V  1  V  0 0.60 2 13 3
САВЧЕНКО Георгий СПБ  V  V  V  V  3 0.80 13 19 2
МОЛЧАНОВ Андрей КУР  3  V  0  1  0 0.20 -8 8 5
СЕНОТОВ Олег БАШ  V  V  V  V  V 1.00 14 20 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 РОДОМАНОВ Георгий СПБ 1.000 37 44 квалифицирован
2 ПОТАПОВ Александр КУР 1.000 34 48 квалифицирован
3 КРУГЛОВ Матвей СПБ 0.909 24 43 квалифицирован
4 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 0.909 23 42 квалифицирован
5 СЕНОТОВ Олег БАШ 0.900 24 39 квалифицирован
6 ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ 0.818 21 38 квалифицирован
7 САВЧЕНКО Георгий СПБ 0.800 24 38 квалифицирован
8 ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ 0.800 21 37 квалифицирован
9 BUDNIK Vladimir BLR 0.800 16 35 квалифицирован

10 ГАБДРАХМАНОВ Аслан БАШ 0.727 8 36 квалифицирован
11 МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ 0.700 20 36 квалифицирован
12 RODAK Aleksandr BLR 0.700 14 35 квалифицирован
13 БЕЛОВ Семен СПБ 0.700 14 33 квалифицирован
14 УДАЛЕЦ Арсений СМО 0.700 13 32 квалифицирован
15 СУДАРЕВ Захар СМО 0.700 12 33 квалифицирован
16 РАТУШНЫЙ Сергей СМО 0.667 13 39 квалифицирован
17 BOKACH Yury BLR 0.636 13 37 квалифицирован
18 БАРЦЕВ Макар СПБ 0.636 8 36 квалифицирован
19 ЗАЙЦЕВ Евгений СПБ 0.600 3 26 квалифицирован
20 ДАНИЛИН Матвей БАШ 0.545 10 32 квалифицирован
21 НАБИУЛЛИН Артем БАШ 0.545 2 31 квалифицирован
22 ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ 0.500 1 37 квалифицирован
23 МИХЕЕВ Роман БАШ 0.500 1 27 квалифицирован
24 БОЛОТИН Федор КУР 0.500 -3 26 квалифицирован
25 КУЗНЕЦОВ Вячеслав БАШ 0.500 -4 23 квалифицирован
26 КАРТКУЖАКОВ Арслан БАШ 0.455 4 34 квалифицирован
27 КЛЁМИН Кирилл МОС 0.455 -6 25 квалифицирован
28 ВОЛДАЙЦЕВ Елисей СПБ 0.417 -6 29 квалифицирован
29 МОЛЧАНОВ Андрей КУР 0.400 -7 24 квалифицирован
30 АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ 0.364 -3 25 квалифицирован
31 КОРОТКОВ Тимофей СМО 0.364 -11 24 квалифицирован
32 АБАЛМАСОВ Георгий СПБ 0.300 -12 19 квалифицирован
33 ЧИКОВАНИ Андриа МОС 0.200 -15 18 квалифицирован
34 КУЗНЕЦОВ Владислав БАШ 0.200 -18 16 квалифицирован
35 БОГДАНОВ Роман СПБ 0.200 -20 16 квалифицирован
36 ЛЕОНОВ Иван СМО 0.200 -22 16 квалифицирован
37 BAROVSKIY Matvey BLR 0.167 -30 14 квалифицирован
38 УГРЕХЕЛИДЗЕ Алексей СМО 0.100 -22 14 квалифицирован
39 БАКШТЕЕВ Алексей СМО 0.100 -28 10 квалифицирован
40 ДОБУТОВ Эмир СМО 0.091 -28 13 квалифицирован
41 ЩЕПЕЛИН Михаил СПБ 0.091 -29 14 квалифицирован
42 ШИШКИН Никита СМО 0.091 -30 12 квалифицирован
43 АЛЕКСЕЕВ Владислав СМО 0.000 -31 13 квалифицирован
44 ЯКУШЕВ Марк СМО 0.000 -35 9 квалифицирован
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